
                          АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
  

 
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

11.07.2022                                     г. Рассказово                                                № 988 
 
 
 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,                         
и земельных участков, находящихся в частной собственности»  
           

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ        
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2017                                      
№ 479-ФЗ, Постановлением администрации Тамбовской области от 09.04.2015 
№ 352 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение 
площади земельных участков, находящихся в частной собственности,                         
в результате перераспределения таких земельных участков и земельных 
участков, находящихся в государственной собственности Тамбовской области, 
а также земель или земельных участков, государственная собственность                   
на которые не разграничена, на территории Тамбовской области», 
постановлением администрации города Рассказово Тамбовской области                   
от 18.10.2019 № 1569 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
администрация города постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,                          
и земельных участков, находящихся в частной собственности» согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Рассказово Тамбовской области от 06.11.2015 № 1992 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории в целях 
перераспределения земель и (или) земельных участков, находящихся                          
в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности» на территории городского округа – город Рассказово».  

https://mobileonline.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/12177515/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/71848780/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/71848780/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/28195364/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/401405196/entry/1000


3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                        
В.С. Соколова 
 

http://www.top68.ru/

	                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

